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Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за

производот.

TPA6043A4RHBR

Број на дел TPA6043A4RHBR Статус на RoHs

Производител / марка N/A Stock Condition 67616 pcs stock

Опис на производот IC AMP CLASS AB STER 2.3W 32VQFN Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

3000 pcs 6000 pcs

$0.803 $0.78

Напон - снабдување 4.5V ~ 5.5V Тип Class AB

Уред за уред за снабдувач 32-VQFN (5x5) Серија DirectPath™

Пакет / дело 32-VFQFN Exposed Pad Пакет Tape & Reel (TR)

Тип на излез 2-Channel (Stereo) with Stereo Headphones Работна температура -40°C ~ 85°C (TA)

Тип на монтирање Surface Mount Макс. Излезна моќност x канали @
Вчитај 2.3W x 2 @ 4Ohm; 200mW x 2 @ 16Ohm

Карактеристики Differential Inputs, Short-Circuit and Thermal Protection, Shutdown Број на основен производ TPA6043

Извештај за напредокот на Рерам

2023/04/26

Содржина за берба на енергија SOCS ја проширува понудата на IoT
на Mouser Electronics '

2023/07/4

Тековниот сензор за автомобилска сала е 1% во текот на животот и
вклучува MCU

2023/09/12

Спонзорирана содржина: Иднината на автомобилската безбедност
по дизајн

2023/04/19

Прекинувачот за оптоварување 5V вклучува ограничување на
обратните блокирања и струја

2023/08/17

Инспекциските камери мерат до 800nm во производство

2023/08/11

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

Infineon се обидува со рециклирање на PCB за демо и евалуации

2023/07/28

2.000 кабелски прицврстувачи се свртеа за една недела

2023/08/3

Орбиталата Terran го проширува производството, поддржувајќи
седум сателитски автобуси

2023/09/13

Управувани или нерешени индустриски прекинувачи за етернет

2023/08/21

Спецификации на од TPA6043A4RHBR

Поврзани вести

67616 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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